ע"י ב"כ עו"ד ניר ישראל

5. חברת א' מאיר נדלן העיר, ח"פ 51462800

ע"י ב"כ עו"ד ד"ר איתן פינקלשטיין

החלטה

לפניי בקשה להאריך תוקפם של צווים ותפוסים בכל הנוגע למשיבים שבכותרת עד ליום 24.8.2018.

המבקשת עותרת להאריך את התוקף מכוח סעיפים 32, 34, 35, 43 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן – הפסד"פ) יחד עם סעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן – חוק איסור הלבנת הון) וסעיף 111 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן – חוק מע"מ).

בית משפט השלום בירושלים

צ"ח 4063-08-17 מדינת ישראל נ' אמסלם ואח'

בין התפוסים חשבונות בנק, מניות בחברת א. מאיר נדל"ן העיר (להלן – החברה) ונכסי המקרקעין המפורטים להלן:

מס' בעל הנכס תיאור הנכס כתובת הנכס
1. החברה גוש 6378 חלקה 135 רח' רמב"ם 4, פתח תקווה (להלן – פרוייקט פתח תקווה)
2.

ככל שבכוונתה להגיש ערר עליה להודיע זאת לבית המשפט ולב"כ המשיבים עד ליום 10.8.2018 בשעה 10:00, ואם תודיע כי בכונתה להגיש ערר, זה יוגש עד ליום ג', 12.6.2018 ועיכוב הביצוע יעמוד בתוקף עד להכרעה בערר.

יש לשלוח לב"כ הצדדים.

נציגי רשות המסים מתבקשים לקחת חזרה את חומרי החקירה שהפקידו אצלי.

ניתנה היום, כ"ד סיוון תשע"ח, 07 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

דוד שאול גבאי ריכטר, שופט